АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2021 №9 562

г. Качканар
О внесении изменения в постановлениеАдминистрации Качканарского

городского округа от 21.06.2021№ 479 «О временном ограничении движения

транспортных средств в районе пересечения автомобильных дорог общего

пользования местного значенияКачканарского городского округа в городе

Качканаре: участка автомобильной дороги по ул. Свердлова (район
троллейбусного кольца) и части автомобильной дороги поул. Гагарина (от

ПС— 16 до автомобильной дороги по ул.Жилая)»

На основании письма МУП «Горэнерго» от 15.07.2021 № 2328, в

соответствии с главой № 8 Порядка осуществления временных ограничений или

прекращение движения транспортных средств по автомобильным дорогам

регионального и местного значения на территории Свердловской области)

утвержденного Постановлением Правительства Свердловской области от

15.03.2012 № 269-ПП, руководствуясь подпунктом 9 пункта 1 статьи 31 Устава

Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить ограничение движения транспортных средств в районе

пересечения автомобильных дорог общего пользования местного значения

Качканарского городского округа в городе Качканаре: участка автомобильной

дороги по ул. Свердлова (район троллейбусного кольца) и части автомобильной

дороги по ул. Гагарина (от ПС — 16 до автомобильной дороги По ул. Жилая):
1 этап— на период с 15 июля по 31 июля 2021 года;
11 этап —— на период с 01 августа по 15 августа 2021 года.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского ‚"*“д’Т'№“; ‹оормационно-телекоммуникационной сети

общего пользования «Ин „

г' ь в азе’те «Качканарское время».

Глава городского окру
1; А.А. Ярославцев

и“иш-Міципфщ‚, Киш-;и …Милит.д в.воа-п-в-хия зн.… от :; 03,1011, ъ ли?…